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Bankgiro:
!BAN
SWIFT

15039387090

Bruvoll Gard Julie Bruvoll
Traelandsvegen 24

5956 Hundvin

Deres referanse
Rekvisisjon

Kundenr.100049 Faktura 127

Fakturadato:
Leveringsdato:

Forfallsdato:
KID:

03.02.2020

03.02.2020
17.02.2020
000012701000494

Var referanse:
Bilag sn r:
Sum å betale:
Bankgiro:

Robert Voros
4

14 283,75
1503 93 87090

Varenr Varetekst Antall
Ordre  nr.  10104 - 03.02.2020
6401
9012
9009
8002
8102
3514
6402
2016

HT wire 25 kg 600m
Octowood impregnert p le 14/210
Octowood impregnert påle 10/300
Staplelok stolpe 1,5m
Staplelok krampe
Strainerr:r, 120
Kramper 5 kg
Teskruer 10240mm

1,00 stk
10,00 stk
20,00 stk
30,00 stk

1,00 stk
11,00 stk

1,00 stk
1,00 pakke

Pris %

660,00
165,00
139,00
95,00

2,00
210,00
180,00
995,00

Sum eks mva:
+ 25% mv.a. av kr 11427

Sum

660,00
1650,00
2780,00
2850,00

2,00
2310,00

180,00
995,00

11 427,00
2 856,75

Totalsum:

Sum å betale:

14 283,75

14 283,75


